
大學TVは、就職情報をタイムリーに放映します

設置場所：学生食堂＆ ４号館中階段

キャリアサポートセンター

ご来学企業様へ

企業様と本学学生をつなぐ

CM放映の企業様募集中

学内紹介企業様は、学生も安心して早期エントリー

詳しくは、キャリアサポートセンターへ

TEL：059-365-6721
（平日8：30～17：00）

ぜひ、ご協力をお願いします



四 日 市 大 学
教育・学生支援部
キャリアサポート課
課長 伊藤 直司

この度は、四日市大学の新しい取り組み「大學TV事業」につきまして、
ご案内の機会をいただきまして誠にありがとうございます。

当事業は、学生に対する就職支援と意識付けの新たな取り組みとして、
2023年10月よりキャリアサポートセンターが運営を行っており、学内の
デジタルサイネージを活用して、企業様や団体様のコマーシャル放映
を行う事業です。

学生に対して、将来を見据えた幅広い就業観を養い、インターンシップ
や早期の採用エントリーにつなげる効果を期待しており、多くの学生が
通年利用する学生食堂とキャリアサポートセンターのある４号館の２カ
所において、約50インチのデジタルサイネージ機器を設置して、企業
情報(企業概要、インターンシップ、就職情報等) を放映しております。

貴社におかれましても、本学の取り組みをご支援いただきたく、大変恐
縮ではございますが、企業情報の放映に関するご案内をさせていただ
きます。

デジタルサイネージの放映を通じて、学内で紹介している企業という、
学生の安心感や、毎日繰り返し見ることで身近に感じる視覚効果など
就職先の選定の一助になることと存じます。

何卒、ご検討の程、よろしくお願い申し上げます。

【問合せ先】

四日市大学 キャリアサポートセンター

059-365-6721（平日 8：30～17：00）

詳細につきましては事業委託をしております

「株式会社Dream少年」よりご案内させて頂きます。

「大學TV」では、企業様のCMをはじめ、
ニュース・天気予報・大学からのお知らせ等が
繰り返し放映されます。

（4号館設置のデジタルサイネージ）


